P.E,T.S.R, sauico DE PROTíMLO E MIU 14-J8ff2021 11:35 800457 VI

^âma^ Q/^iunlcí^ialda, ^álancía (^^i/Mó,ãca de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 206/2021

São Roque, 13 de janeiro de 2021. fe

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a reaiização de "operação tapa-buraco" no buraco

existente na Rua José Ghisardi no Bairro Jardim Mosteiro.

Esse buraco é resultado de mais um serviço da ^1
ás

Sabesp realizado há mais de mês, o qual até que hoje não foi tapado, sendo z |
S =]

necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os gl
(T®

moradores bem como acidentes. Anexo foto. o ^
O o
a: (é

S
o dJ
^(5
S E
gsNa certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
O)

elevada estima e de distinta consideração. o é

-o

in

o|

CMÇP

P O
^.S>

E o
® o
o o

CO E
ÍS°
C\J c

ca «D
h» ^

52S

^ «J
d) O
c w

•« «

cSiS
Atenciosamente,

.£ c
0)0
c o
0=?:

5S--O»

•i.®
•oS»o ô)

ROGÉRIO JEAN DA SILVA Ií
g.£
c g>

Vereador i °
•D O

LU*Ê
O
O

çd
(O
0.

(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOSAUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR13/01/2021 -10:43 453/2021
/vtc

lâ/ma/Mi ao

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a